

IT & Regnskab ApS

CVR-nr.: 40310541

Honningurten 15
5220 Odense SØ

Årsrapport
1. marts 2021 - 28. februar 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/09/2022

Dan Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IT & Regnskab ApS
Honningurten 15
5220 Odense SØ
e-mailadresse: dan@it-regnskab.dk
CVR-nr: 40310541
Regnskabsår: 01/03/2021 - 28/02/2022

Bankforbindelse Ringkøbing Landbobank
Storegade 6-10
6880 Tarm

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udvikle og sælge software løsninger til mindre og mellemstore virksomheder.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. 198.269, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 376.292 og en egenkapital på kr. 243.398.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 28.02.2022.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023:

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. mar. 2021 - 28. feb. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.148.205	605.450
Personaleomkostninger	1	-865.682	-589.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.421	-16.940
Resultat af ordinær primær drift		260.102	-1.096
Øvrige finansielle omkostninger		-5.315	-4.071
Ordinært resultat før skat		254.787	-5.167
Skat af årets resultat	3	-56.518	0
Årets resultat		198.269	-5.167
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Overført resultat		83.869	-5.167
I alt		198.269	-5.167

Balance 28. februar 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.581	94.940
Andre tilgodehavender		74.000	0
Tilgodehavender i alt		314.581	94.940
Likvide beholdninger		61.711	108.314
Omsætningsaktiver i alt		376.292	203.254
AKTIVER I ALT		376.292	203.254

Balance 28. februar 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	3.000
Andre reserver		0	37.000
Overført resultat		88.998	5.129
Forslag til udbytte		114.400	0
Egenkapital i alt		243.398	45.129
Skyldig selskabsskat		50.518	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.376	158.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		132.894	158.125
Gældsforpligtelser i alt		132.894	158.125
PASSIVER I ALT		376.292	203.254

Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2021 - 28. feb. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3.000	37.000	5.129	0	45.129
Kapitalforhøjelse	37.000	-37.000	0	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	83.869	114.400	198.269
Egenkapital, ultimo	40.000	0	88.998	114.400	243.398

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 40 stk. anparter á kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	860.462	575.782
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.220	13.824
	<u>865.682</u>	<u>589.606</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Tab ved afhændelse af driftsmidler	0	0
Nyanskaffelser u/kr. 30.700/31.000 pr. stk.	22.421	16.940
	<u>22.421</u>	<u>16.940</u>

3. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	56.518	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>56.518</u>	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1